ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας CosmoOne. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 45232220-0 Κατασκευαστικές εργασίες σε Υποσταθμούς. 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC014217016 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός Έργου: Ένα εκατομμύριο εξακόσιες τριάντα χιλιάδες ευρώ (€1.630.000,00) πλέον 

ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Διακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€244.500,00)  

(ποσοστό 15% του προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του 

ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο της  παρούσας  εργολαβίας αφορά όλα τα 

απαραίτητα Έργα Πολιτικού Μηχανικού στο ΚΥΤ Ν. Σάντας για τα κάτωθι υποέργα: